Администрация городского округа
муниципального образования

((город Саянск>>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От Ц,Ц_}а_а*z Ns y'y'p-jf-r--.ez
г.Саянск

О принятии решения о разработке проекта
актуаJIизироваrшой схемы теплоснабжения
городского округа }rуниципального образованиrl
(город Саянсюl по состоянию на 2023 год

в цеJuIх обеспечения энергетиIIеской эффекгивности теплоснабжения и
потребления тегrловой энергии, обеспечения безопасности и надежности
теплоснабжениlI потребителей на территории городского ощруга муниципЕrльного
образования сород Саянск>, руководствуясь ст. 16 ФедЬрапьного закона от
06.10.2003 М 1З 1-ФЗ (Об Общrо< принципах организации местного
сЕIмоуправлениrI в Российской Федерации>, пост€Iновлением Прави,гельства
Роосийской Федерации от 22.02.2012 Ng 154 (о требованиях к схемам
теплоснабжениrI, порядку юr разработки и утверждения>), статъями 5, 38 Устава
муниципального образованшI (сород Смнсю>, адмицистрация городского ощруга
,}ryниципЕLпьного образованиrI сород Саянсю>
ПоСТАноВлlIЕТ:

1. Приrrятъ решение о разработке uроекта актуализированной схемы
теIUIоснабжения городского округа муниципалъного образованшI сород Саянсю>
по состоянию на 2023 ГоДо утвсрждёнIIую постановлением администрации
городского ощруга муницип€шьного образованиrI ((город Саянск) от 30.10,2013
NЬ 110,з7,|299_1З <Об рверждении 0хемы теIUIоснабжения городского ощруга
муницип€tльного образованшI (город Саянсю> на 2Ol2 - 20|7 IT. и на период-до
2028 г.> (далее - Схема).

2. Комитеry по архитектуре и |радостроитольству администрации
муниципального образованиrI <город Саянсю> в течение 3 рабочих дней ра.rёсr"т"на официальном сайте адмиЕистрации городского округа муrrиц"rrального
образованшI <город Саянсю> уведомление о начапе разработки проекга Схемы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить на
заместитOля мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечениrI города -
председателя Комитета по жилищно-коммунЕtлъному хозяйству, транспорту и связи
администрации городского округа муниципЕrлъного образованиrI ((город Саянсю>.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дшI ф подуисаЕиrI.

исп. Панкина А.С,,
тел- 5242l

Мэр городского округа муниципtLл
образованшI (город Саянсю> О.В, Боровский